別記様式第４号（第５条関係）

都市公園内行為許可申請書

令和○○年□□月△△日

石川県知事 馳 浩  殿

住  所 〒１２３－４５６７

       □□県△△市○○町▽丁目☆番地

氏  名 ○○町公民館 館長 石川 太郎

 都市公園内において次の行為をしたいので、石川県都市公園条例第３条第１項の規定により申請し

ます。

都 市 公 園 名 ○○公園

行 為 の 目 的 □□町会対抗グラウンドゴルフ大会

行 為 の 内 容 地域住民の親睦のため町会主催によるグラウンドゴルフ大会を実施

使 用 の 面 積 △△㎡（利用予定人数 △△ 人）

行   為
     の  期  間
使   用

令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日（午前・午後 ○○ 時）から

令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日（午前・午後 ○○ 時）まで

都 市 公 園 の 復 旧 方 法 原  形  復  旧

※ 使 用 料 の 額 円

そ の 他
担当者 ○○町公民館   連絡先ＴＥＬ０００－０００－００００

    副館長 金沢 太郎

備考 ※の欄は記入しないでください。

申請書の提出日

団体代表者の役職・氏名を記入

（押印不要です）

使用する公園名称

催事等の名称

催事等の趣旨や内容を簡単に記入

使用するおおよその面積と人数を記入

面積不明の場合は人数だけでも可

会場の設営や撤収に

必要な時間も含めて記入

原形復旧を遵守してください

記入しないでください

連絡窓口となる方を記入

行為許可申請 記入例

使用を希望する範囲を明示した図面を添付して

Ｅメール：kenou-park@pref.ishikawa.lg.jp まで送信してください

別記様式第３号（第４条関係）

都市公園占用許可申請書

  令和○○年□□月△△日

石川県知事 馳 浩  殿

住  所 〒１２３－４５６７

     □□県△△市○○町▽丁目☆番地

氏  名 ○○町公民館 館長 石川 太郎

 次のとおり都市公園を占用したいので、都市公園法第６条第１項の規定により申請します。

都 市 公 園 名 ○○公園

占 用 の 場 所 別紙参照

占用物件の種類及び数量 仮設テント（幅△．△ｍ×奥行□．□ｍ）：○○張

占 用 の 面 積 ○○．○ ㎡

占 用 物 件 の 構 造 パイプ式テント

占 用 の 目 的 □□町会対抗グラウンドゴルフ大会の本部テント

占 用 の 期 間
令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日から

令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日まで

工 事 の 方 法 申請者が設置

工 事 の 期 間
令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日から

令和 ○○ 年 □□ 月 △△ 日まで

占 用 物 件 の 管 理 方 法 申請者が管理

都 市 公 園 の 復 旧 方 法 原形復旧

※ 使 用 料 の 額
円

そ の 他
担当者 ○○町公民館   連絡先ＴＥＬ０００－０００－００００

    副館長 金沢 太郎

備考 ※の欄は記入しないでください。

使用する公園名称

申請書の提出日

占用する位置がわかる図面を添付

団体代表者の役職・氏名を記入

（押印不要です）

連絡窓口となる方を記入

占用する物件の内容を簡単に記入

詳細な形状や構造が分かる資料を添付

占用する平面積の総計を記入

複数物件がある場合は計算式を添付

設営・撤収の工事期間を含めて記入

開始を「許可の日」とすることも可

申請者の責任・管理の下に設置してください

占用物は申請者が

管理してください

原形復旧を遵守してください

記入しないでください

電柱・下水管等工事を伴うものは

その工事期間を記入

仮設テント等の一時的なものは設営

開始日から撤去完了日までを記入

開始を「許可の日」とすることも可

使用を希望する範囲を明示した図面を添付して

Ｅメール：kenou-park@pref.ishikawa.lg.jp まで送信してください

占用許可申請 記入例

使用箇所位置図　着色例

kuroda
長方形

北部公園 平面図（休憩ゾーン）

＊申請する範囲をマーカー等で着色して下さい。

さくらの園（宴の広場）

管理事務所

ちびっこ広場

駐車場

第3休憩所

イベント広場

中央広場

ひごいの池

どんぐりハウス

ハス池

使用箇所位置図　着色例